

Coachr IVS

Herstedvang 7C 2
2620 Albertslund

Årsrapport
5. marts 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/10/2020

Steen Feldskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Coachr IVS
Herstedvang 7C 2
2620 Albertslund

e-mailadresse: info@coachr.io

CVR-nr: 40313958

Regnskabsår: 05/03/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge software, samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat viser et resultat på kr. -102.518 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. -102.508.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, men forventer et forbedret resultat det kommende regnskabsår.

Selskabet har tab mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at genskabe anpartskapitalen via indtjening. Ledelsen har sikret sig finansieringen er tilstede for de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. mar. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20
		kr.
Nettoomsætning		539.338
Eksterne omkostninger		-641.844
Bruttoresultat		-102.506
Resultat af ordinær primær drift		-102.506
Øvrige finansielle omkostninger		-12
Ordinært resultat før skat		-102.518
Årets resultat		-102.518
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-102.518
I alt		-102.518

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Deposita		49.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.700
Anlægsaktiver i alt		49.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.125
Tilgodehavender i alt		23.125
Likvide beholdninger		39.710
Omsætningsaktiver i alt		62.835
Aktiver i alt		112.535

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		10
Overført resultat		-102.518
Egenkapital i alt		-102.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		182.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.043
Gældsforpligtelser i alt		215.043
Passiver i alt		112.535

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret